АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 7 апреля 2020 г. № 742 «Об установлении постоянного
публичного сервитута на часть земельного участка

с кадастровым номером 23:37:1005001:30 в целях
обеспечения прохода и проезда

через земельный участок»

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-КЗ «Об основах
регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании
протеста Анапской межрайонной прокуратуры от 9 июня 2021 г.
№ 7-02-2021/37-21, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, распоряжением администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р
«Об определении полномочий заместителей главы муниципального
образования город-курорт Анапа», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 7 апреля 2020 г. № 742 «Об установлении постоянного
публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером
23:37:1005001:30 в целях обеспечения прохода и проезда через земельный
участок» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «(площадью 1671 кв.м)» заменить словами
«(площадью 990 кв.м)»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) внести
соответствующие изменения в информационную систему обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования город-курорт
Анапа после выполнения пункта 2 настоящего постановления.

5. Управлению имущественных отношений администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Лобасов Э.Г.) обратиться в
Анапский отдел Управления Федеральной службы государственной
регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения
сведений о постоянном публичном сервитуте в Единый государственный
реестр недвижимости.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев